PREFEITURA DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3640, de 31 de outubro de 2023.

EMENTA: PRORROGA LICENÇA DA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no usode suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.208de 27 de abril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Prorroga licença sem vencimento da servidora Jéssica CruzQuemelli, efetiva no cargo de Professor MaPA 1 1 - Educação Infantil/Ensino FundamentalAnos Iniciais, Matricula 004016, pelo periodo de 01 (am) ano, a partir de 01 de novembro de2028,nos termosdo art, 121 da Lei Complementar nº 016, de 13 de maio de 2008
Azt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-s
Marilândia (ES), 31 de outubro de 2023.

Assinado digilelmente por AUGUSTO ASTORIFERREIRA 122.0+ ""+%º Data: 31/10/2029]184455]
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 31/10/2023

Data de Publicação

EE MARICÁAssinado digitalmente por ANA PAULA EM; axo!ASTORI FERREIRA; 136,24 t+.Data: 31/10/2023 15:15:19 DTSERAgiM DragoE;Assessora Técnica“EMANADema
O PRESENTE ATO FOIAFIXADO NESTApre
Técnico Legislativo

Rua Angola Savergai
Telefone: [27)
Ema: admin

93 CEP 29725-000 - Marl&ndia ES24-2964 - Fax: (27) 3724-1098
acao(imarilandia.es.gov.br

EZOZIOPOS0O

Neue

BEPROSAIOSET

EINE

p-+IpR-

08

L250p

:onbio

Je

re